
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВОСТОЧНО-СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА» 
(НОУ ВПО «ВСИЭМ») 

ПРИКАЗ 

21 августа 2015 г. № 02-ОД 

О продлении срока приема документов от абитуриентов 

На основании Правил приема в негосударственное учреждение 

высшего профессионального образования «Восточно-Сибирский институт 

экономики и менеджмента» на специальности среднего профессионального 

образования на 2015-2016 учебный год, приказа Министерства образования и 

науки РФ № 36 от 23.01.2014 г. «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования» 

_ * 

\ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Продлить срок приема документов от абитуриентов до 01 октября 2015 

г. на места, оставшиеся вакантными после зачисления. 

И.о.ректора Н.М. Смолина 


